

**«پرویز داوودی» رئیس دفتر آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی شد**
پرویز داوودی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با حکم آیت‌الله سیدمحمد هاشمی‌شاهرودی به عنوان رئیس دفتر رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام منصوب شد.
پرویز داوودی در گفت‌وگو با تسنیم، این خبر را تایید کرد و گفت با نظر آیت‌الله‌هاشمی‌شاهرودی برای ریاست دفتر وی تعیین شده است.
داوودی در کابینه اول دولت نهم به عنوان معاون اول و مشاور امور اقتصادی و در دولت دهم نیز به عنوان رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست‌جمهوری فعال بود. پیش از این برخی رسانه‌ها از ریاست سردار احمد وحیدی، وزیر اسبق دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به ریاست دفتر آیت‌الله شاهرودی خبر داده بودند.

■ ■ ■

برای شرکت در مجمع عمومی سازمان ملل

**روحانی امروز به نیویورک می‌رود**

رئیس جمهور به منظور شرکت در هفتاد و دومین نشست مجمع عمومی سازمان ملل، امروز صبح تهران را به مقصد نیویورک ترک می‌کند. طبق اعلام روابط عمومی نهاد ریاست‌جمهوری، حسن روحانی روز چهارشنبه ۲۹ شهریور ساعت ۱۱ تا ۱۲ ظهر به وقت نیویورک در مجمع عمومی سازمان ملل سخنرانی خواهد کرد.محمودواعظی، رئیس دفتر رئیس جمهور درباره برنامه‌های سفر روحانی به نیویورک برای شرکت در نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد گفت: رئیس‌جمهور در سفر کوتاه و فشرده خود به نیویورک، برنامه‌های مختلفی دارد که سخنرانی در سازمان ملل یکی از مهم‌ترین این برنامه‌ها خواهد بود. دیدار با ایرانیان مقیم آمریکا، دیدار با مسلمانان و نخبگان فرهنگی و سیاسی آمریکا، گفت‌وگو با نمایندگان رسانه‌ها و مطبوعات و مصاحبه با برخی شبکه‌های آمریکایی و دیدار با سران برخی کشورهای شرکت‌کننده در نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد، از دیگر برنامه‌های روحانی در این سفر کوتاه و فشرده است.

■ ■ ■

**استفاده ابزاری از تروریسم موجب تسری آن به قلب اروپا شد**

دبیر شوراییعالی امنیت ملی می‌گوید استفاده ابزاری برخی کشورها از تروریسم در عراق و سوریه، موجب غیرقابل مهار شدن آن و تسری این پدیده شوم به قلب اروپا شد.

به گزارش دبیرخانه شوراییعالی امنیت ملی، علی ششمخانی عمر روز شنبه در دیدار زیگفرید براک، رئیس مجلس نمایندگان بلژیک با تشریح خطرهای ناشی از تسلیح، تجهیز، آموزش و گسترش گروه‌های تروریستی که برخی کشورهای منطقه‌ای و غربی انجام می‌دهند، خاطرنشان کرد: حوادث روزهای اخیر اروپا نشان داد که استفاده ابزاری برخی کشورها از تروریسم در عراق و سوریه، موجب غیرقابل مهار شدن آن و تسری این پدیده شوم به قلب اروپا شد. وی اظهار داشت: ادبیات تهدیدآمیز مقامات سیاسی و امنیتی آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران ضمن آنکه موجب شفاف‌سازی رویکردهای ستیزه جویانه این کشور برای افکار عمومی جهانی می‌شود هیچ گونه تاثیری در سیاست‌های اصولی ایران در موضوعات منطقه‌ای، ارتقای توانمندی‌های متعارف دفاعی و استمرار حمایت از ملت‌های تحت ظلم نظام سلطه ندارد.

زیگفرید براک، رئیس مجلس نمایندگان بلژیک نیز در این دیدار با قدرانی از اقدامات تهران در مبارزه با تروریسم در منطقه خاطرنشان کرد: ایران عامل ثابت در منطقه است و در روند مبارزه با تروریسم نقش مهمی ایفا کرده است.

■ ■ ■

**وزیر علوم مهرماه**

**به مجلس معرفی می‌شود**

سرپرست وزارت علوم از معرفی وزیر علوم در مهرماه به مجلس خبر داد.
به گزارش تسنیم، سیدضیا هاشمی در حاشیه گردهمایی سراسری هیات رئیسه و روسای استانی دانشگاه‌های پیام نور کشور در جمع خبرنگاران با بیان اینکه تعیین وزیر علوم از اختیارات رئیس‌جمهور است، عنوان کرد: به توجه به وزارت علوم معرفی خواهد شد؛ در آموزش عالی کشور شخصیت‌های زیادی هستند که در قامت وزارت می‌توانند ایفای مسئولیت کنند و در این مساله دچار محدودیت نیستیم، این مسؤول در پاسخ به سوالی درباره مطرح شدن نام وی برای وزارت علوم بیان کرد: اولویت اصلی بنده «پیوند دانشگاه با جامعه و صنعت» است و دانشگاه باید به سمت مأموریت‌گرایی پیش‌رود و برطرف کردن مسائل جامعه وظیفه اصلی دانشگاه است.

**گروه سیاسی:** ۲ روز پس از خطونشان دونالد ترامپ برای برجام، حسن روحانی از اروپا خواست به آمریکا فشار بیاورد تا به تعهداتش در برجام پایبند بماند.
به گزارش «وطن‌امروز» به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، حسن روحانی دیروز شنبه در دیدار «زیگفرید براک» رئیس مجلس نمایندگان بلژیک با بیان اینکه ایران خواهان گسترش روابط خود با اتحادیه اروپایی است، گفت: بی‌تردید ۲ طرف بنا ارائه مشترک می‌توانند از شرایط موجود به نفع ملت‌های خود نهایت استفاده را به عمل آورند. روحانی خاطرنشان کرد: در دولت یازدهم تلاش کردیم روابط ایران با دنیا هموار شده و مشکلات برطرف شود و در دوره جدید به دنبال آن هستیم تا ز فضای بسیار مناسبی که در دولت قبلی به‌وجود آمده برای بهبود و تأمین منافع ملت خود استفاده کنیم و امیدوارم در این مسیر، کشورهای دوست از جمله بلژیک در ایجاد فضای مناسب برای تقویت مناسبات اقتصادی و فعالیت تجار و بخش خصوصی فعال تر عمل کنند.

او در ادامه موضوع برجام و لزوم پایبندی طرفین به مفاد این توافق را مورد تأکید قرار داد و گفت: در برجام ایران و ۵۰۱ توانستند در یک مسأله مهم به نام هسته‌های به توافق برسند و این یکی از موفقیت‌های بزرگ میز مذاکره در یک مسأله پیچیده بود که می‌تواند الگویی برای مسائل پیچیده منطقه‌ای و جهانی باشد. رئیس‌جمهور تصریح کرد: این است که به تعهدات خود در برجام عمل کرده‌است، آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است و جمهوری اسلامی ایران براساس گزارش‌ات آژانس، به تعهدات خود در چارچوب برجام پایبند بوده است و انتظار داریم طرف‌های مقابل نیز کاملاً به تعهدات خود در چارچوب این توافق پایبند باشند. روحانی با اشاره به تخلفات ایالات متحده درباره برجام، گفت: از اتحادیه اروپایی انتظار داریم که اولاً به طور کامل به توافق برجام عمل کرده و ثانیاً به آمریکا نسبت به پایبندی به تعهداتش در برجام فشار آورده و به آنها پیام قطعی داده شود. اظهارات روحانی پس از آن صورت گرفت که دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا روز پنجشنبه ضمن تکرار مخالفتش با توافق هسته‌های ایران و ۵۰۱ گفت: «خواهید دید اکتبر چه خواهیم کرد». ترامپ روز پنجشنبه به خبرنگارانی که در جریان سفر به ایالت فلوریدا در هوایمای ریاست‌جمهوری با او بودند، گفت: بزودی در اکتبر (ماه آینده میلادی) خواهید دید که چکار خواهیم کرد. اما این را بگویم که توافق (هسته‌ای با) ایران یکی از بدترین توافقی‌هایی است که تاکنون

### دفاع

فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی می‌گوید در مقابل آمریکایی‌ها کوتاه آمدن هیچ فایده‌ای ندارد، زیرا آمریکایی‌ها اهل گفت‌وگو، توافق و معامله نیستند. او می‌گوید نگاه آمریکایی‌ها همواره از بالا به پایین است و در چنین شرایطی ایران باید با قدرت جلوی آنها بایستد و همان‌گونه که در حوزه تسلیحات نظامی و موشکی و سامانه‌های ارداری و بخش‌های تحقیقاتی امروز به تراز جهانی رسیده و موفق شده است، در حوزه‌های دیگر نیز موفق می‌شود.
به گزارش «وطن‌امروز» سردار امیرعلی حاجی‌زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در برنامه «صدون تعارف» بخش خبری ۲۰:۳۰ با اشاره به تجهیزات و امکانات در اختیار سپاه تأکید کرد: آنچه از سپاه قابل مشاهده است بخشی از قدرت آن است و بسیاری از قدرت و توانمندی سپاه را نمی‌توان رسانه‌ای کرد اما آمریکا ورژیم صهیونیستی قدرت سپاه را بخوبی می‌فهمد و می‌دانند نمی‌شود با سپاه شوخی کرد. وی

### نگاه

اصلاح‌طلبان که روزگاری از مردم می‌خواستند دست روحانی و ظریف را ببوسند، حالا با توجه به عملکرد ضعیف دولت، تلاش می‌کنند بین خود و دولت فاصله‌ای مطمئن تعریف کنند و از حامی بی‌قید و شرط، به منتقد عملکرد دولت دوازدهم تبدیل شوند.
به گزارش «وطن‌امروز»، نقطه آغاز عزیمت اصلاح‌طلبان از حامی بی‌قید و شرط دولت به منتقدی جدی را کمتر از یک ماه پیش سعید حجاریان کلید زد. او پس از رای اعتماد مجلس به کابینه روحانی با اشاره به نقش جریان اصلاحات در رای‌آوری دولت دوازدهم با طرح این سوال که «چرا عده‌ای می‌گویند طرفداران دولت نمی‌توانند روحانی و دولتتش را نقد کنند؟» گفت: خود آقای روحانی تأکید دارد او را باید نقد کرد. پس از این استراتژی بود که اصلاح‌طلبان رویه خود در مواجهه با دولت دوازدهم را تغییر دادند. این تلاش برای تغییر رویه اصلاح‌طلبان موضوعی است که محمدرضا تاجیک به آن اشاره کرده و از تغییر موضع اصلاح‌طلبان

واکنش رئیس‌جمهور پس از خطونشان اخیر ترامپ برای برجام

# روحانی: اروپا به آمریکا فشار بیاورد

**روحانی اردیبهشت ۹۲: بنده معتقدم مذاکره با آمریکا راحت‌تر از مذاکره با اروپاست، چرا که اروپایی‌ها به دنبال «آقا اجازه» از آمریکا هستند… آمریکایی‌ها کدخدای ده هستند، با کدخدا بستن راحت‌تر است**



نما

**تکرار ادعاهای ترامپ از سوی مشاور امنیت ملی آمریکا**

مشاور امنیت ملی آمریکا در مصاحبه با یک رسانه عرب‌زبان، ایران را به نقض توافق هسته‌ای متهم کرد.
به گزارش تسنیم، ژنرال «هربرت ریموند مک‌مستر»، مشاور امنیت ملی آمریکا در گفت‌وگو با روزنامه الشرق‌الأوسط تصریح کرد: رئیس‌جمهور آمریکا تصمیم خود درباره مشارکت آمریکا در برجام را مطابق اولویت‌های خود که تضمین امنیت ملی آمریکاست، می‌گیرد. مأموریت دولت ترامپ، ارائه گزینه‌های بسیاری است تا با توجه به تضمین امنیت آمریکایی‌ها، درباره آن تصمیم‌گیری شود. مشاور امنیت ملی آمریکا با طرح این ادعا که ایران توافق هسته‌ای را عملاً نقض کرده است، گفت: مثلاً یکی از مفاد توافق این است که در صورت نقض توافق از سوی ایران، ما باید به آن اخطار بدهیم و اگر ایران در مدت زمان مشخصی اشتباه خود را اصلاح کرد و پایبندی خود را به توافق نشان داد، دیگر این یک نقض نیست و این یکی از دلایلی است که این توافق را به توافقی خوب برای ایران و توافقی خطرناک برای طرف‌های مقابل تبدیل کرده است. بنابراین اولین گام، اجرای قاطعانه مفاد توافق است. بازرسی‌های مختلفی وجود دارد که می‌توان انجام داد اما انجام نمی‌شود، شیوه‌هایی برای نظارت وجود دارد که به آن رجوع نمی‌شود و همه طرف‌ها باید برای اجرای این توافق با نهایت قاطعیت تلاش کنند. مک‌مستر در بخش دیگری از این گفت‌وگو افزود: ترامپ اعلام کرده است نظام ایران به وظایف عمل نمی‌کند و طبیعتاً به روح برجام پایبند نیست. وی مدعی شد ایران به‌جای مشارکت در برقراری صلح و امنیت در منطقه که توافق آن را ایجاب می‌کند، از گروه‌های تروریستی برای خشونت و هدف قراردادن غیرنظامیان بی‌گناه در مناطق مختلف خاورمیانه‌استفاده‌می‌کند.

دیدهام. رئیس‌جمهوری آمریکا ادعا کرد: توافق ایران یک توافق منصفانه برای این کشور نیست. این قرارداد اصلاً و به هیچ عنوان نباید بسته می‌شد. رئیس‌جمهوری آمریکا در پاسخ به این پرسش که آیا دولت وی اقدام شدیدتری علیه ایران انجام خواهد داد، اظهار داشت: آنها اصول بسیار زیادی را نقض کرده‌اند و همچنین روح آن توافق را هم نقض کرده‌اند. در ماه اکتبر خواهید دید چکار خواهیم کرد. کاملاً روشن خواهد شد. اظهارات ترامپ در راستای نقشه او برای بی‌اعتبار کردن برجام است. رئیس‌جمهور آمریکا مقدماتی فراهم کرده است که بر اساس آن می‌خواهد در گزارش ۱۵ اکتبر ۲۳ مهر

**سردار حاجی‌زاده با اشاره به نقش بر آب شدن نقشه‌های منطقه‌ای آمریکا توسط سپاه:**

## آمریکایی‌ها اهل توافق و معامله نیستند

به مراکز کنترل فرماندهی آمریکایی‌ها در طول این چندسال نفوذ کرده و حضور داشته است، ادامه داد: ما در این سال‌ها می‌دیدیم آمریکایی‌ها کجا را می‌بینند،

از کنار چه مسائلی عبور و چگونه از داعش حمایت می‌کنند. اگر روزی اجازه افشای این اسناد را داشته باشیم اقتضاح بزرگی برای آمریکایی‌ها رقم خواهد خورد، فرمانده نیروی هوافضای سپاه با اشاره به نقش آمریکایی‌ها در تولد و استمرار حیات داعش اظهار کرد: آمریکایی‌ها داعش را ایجاد کردند و در طول این چند سال در حال مدیریت آن هستند. آنها جنایت‌های بسیاری مرتکب شدند و برنامه‌های بیشتری برای منطقه داشتند که سپاه

توسط آژانس مقاومت نشان داده، از اروپا خواسته است به آمریکا فشار بیاورد به تعهداتش در برجام پایبند باشد.

■ **امید روحانی به «آقا اجازه‌ها!»**

«امیدواری به اروپا برای مقابله با آمریکا» استراتژی دولت روحانی مقابل خروج آمریکا از برجام است. پیش از این محمدرضا ظریف و علی‌اکبر صالحی تلاش کردند این انگاره را در افکار عمومی جا بیندازند که می‌توان بدون آمریکا و با همراهی اروپا، همچنان برجام را زنده نگه داشت. حالا حسن روحانی نیز امیدوار است اروپا از یک‌سو به برجام پایبند باشد و از سوی دیگر به آمریکا برای عدم خروج از برجام فشار بیاورد. این امیدواری البته چندان واقع‌بینانه به نظر نمی‌رسد. به اعتقاد کارشناسان، مسائل اختلافی آمریکای ترامپ و

اروپا به اندازه‌ای است که مسأله برجام در آن ناچیز به حساب می‌آید و به همین دلیل هرگونه توافق طرفین بر سر نقاط اختلافی اصلی، می‌تواند موضوع برجام را به عنوان یک مسأله اختلافی، از روی میز بردارد. از سوی دیگر واقعیت مربوط به مناسبات آمریکا و اروپا نیز حاکی از آن است که نمی‌توان به مقابله اروپا در مقابل آمریکا دل خوش کرد. حسن روحانی که حالا از اروپا درخواست می‌کند به آمریکا فشار بیاورد، ۴ سال قبل مدعی بود اروپا در مقابل آمریکا اراده‌ای مستقل ندارد و حتی با تمسخر اروپا را «آقا اجازه» می‌خواند. روحانی ۲۳ اردیبهشت ۹۲ در دانشگاه صنعتی شریف در راستای توجیه مذاکره هسته‌ای با آمریکا گفت: «درباره مشکل هسته‌ای ایران با ابرقدرت‌ها و مذاکرات سال ۸۲ (در آغاز موضوع هسته‌ای‌آ هم عده‌ای تلاش‌های ایران را مذبحونه می‌خواند. برخی گفتند مذاکرات با آژانس و اروپا فایده‌ای نسارَد و برخی دیگر نیز گفتند که باید فعالیت هسته‌ای خود را تعطیل کنیم و خلص شویم و عده‌ای خواستار تقابل و جنگ با دنیا بودند اما راه تعادل از طریق مذاکره و همکاری برای ثابت کردن صلح‌آمیز بودن فعالیت هسته‌ای صورت می‌گرفت. از این رو ما برای دور کردن کشور از جنگ و شورای امنیت و برای به دست آوردن فرصت برای تکمیل فناوری هسته‌ای، راه مذاکره با آژانس و اروپا را برگزیدیم …هرچند بنده معتقدم مذاکره با آمریکا راحت‌تر از مذاکره با اروپاست، چرا که اروپایی‌ها به دنبال «آقا اجازه» از آمریکا هستند …آمریکایی‌ها کدخدای ده هستند، با کدخدا بستن راحت‌تر است و حالا که رهبر انقلاب در سخنان اول فروردین امسال راه مذاکره را باز گذاشتند، دولت بعد با رعایت خطوط قرمز می‌تواند این رابطه را برقرار کند.»

پاسداران تمام طرح‌های آنها را با شکست مواجه کرد. وی همچنین درباره اظهار نظر اخیر خود مبنی بر اینکه می‌توان برای پیشگیری از فشارها و تحریم‌های آمریکا اقدامات پرهزینه متقابل انجام داد، خاطرنشان کرد: اعتقاد ما در مقابل آمریکایی‌ها این است که کوتاه آمدن در مقابل آنها هیچ فایده‌ای ندارد، چرا که آمریکایی‌ها اهل گفت‌وگو، توافق و معامله نیستند و نگاه‌شان همواره از بالا به پایین است. در این شرایط ما باید با قدرت جلوی آنها بایستیم و همان‌گونه که در حوزه تسلیحات نظامی و موشکی و سامانه‌های ارداری و بخش‌های تحقیقاتی امروز به تراز جهانی رسیده‌ایم، در حوزه‌های دیگر نیز می‌توانیم موفق شویم. سردار حاجی‌زاده همچنین درباره اظهارات اخیر خود مبنی بر اینکه «اگر آمریکایی‌ها مادر بمب‌ها را دارند ما پدر بمب‌ها را داریم» گفت: صنایع دفاع وزارت دفاع به‌سفارش نیروی هوافضا بمب‌های ده‌تنی تولید کرده که از هواپیماهای ایلوشین رها می‌شود و دارای قابلیت تخریب بسیار زیادی است.

حزبی کشورهای غربی و تاثیرگذاری احزاب در کابینه‌ها با توجه به میزان تصاحب قدرت، گفت: شما کشورهای دموکراتیک را نگاه کنید؛ هنگامی که حزبی با ۲۰ درصد آرا یا حزب دیگری ائتلاف می‌کند، ۲۰ درصد در کابینه آتی نقش دارد. این موضوع، کم‌تراتیک‌ترین و توسعه‌یافته‌ترین شکل کثن سیاسی است. با این وجود، برخی، روبریابستی‌هایی به خرج دادند و بازی‌های تقوایگونه‌ای راه انداختند، اما هنگامی که دیدند حذف آنان اتفاق افتاد، با قلم‌های تیز بیان کردند که سهم ما کجاست؟ چه شد که چند اصلاح‌طلب را نیز به حاشیه راندید؟ این ادبیات، توسعه‌یافتگی سیاسی را می‌رساند. تورریسین اصلاح‌طلب تصریح کرد: نباید چک سفیدامضایی را به یک نفر داد و با تمام توان و بدون هیچ محاسبه، ملاحظه و عقلانیتی، وارد عرصه سیاسی شد و سپس بعد از حادثه به تخریب پرداخت. تعادل حزبی از عقلانیت سیاسی است. باید مسائل را پیش‌بینی کرد و برای هر یک از احتمالات، سناریویی نوشت.

**روسیه: پیام‌ما به آمریکا ماندن در برجام است**

نماینده روسیه در سازمان ملل متحد در بحبوحه گزارش‌هایی درباره احتمال خروج آمریکا از برجام گفت پیام کشورش به واشنگتن این است که در توافق هسته‌ای با ایران باقی بماند. به گزارش فارس، نماینده روسیه در سازمان ملل متحد بامداد ششبه گفت پیام روسیه در دیدار احتمالی نمایندگان کشورهای طرف برجام در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل در هفته آینده این است که آمریکا در توافق هسته‌ای بماند. به گزارش رویترز، «اسیلی نینزبا»، نماینده روسیه در سازمان ملل متحد گفت این، نه تنها پیام روسیه بلکه پیام تمام طرف‌های برجام است. وی در جمع خبرنگاران گفت: «این تنها پیام ما نیست، بلکه سایر مشارکت‌کنندگان [برجام] و دیگر طرف‌ها در تلاشند همین پیام را ارسال کنند.» دولت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا به‌رغم تایید پایبندی ایران به برجام در ۲ گزارش به کنگره، تهدید کرده از توافق هسته‌ای با ایران خارج خواهد شد.

■ ■ ■

**هر گونه تجربه و استقلال خواهی قومی مغل امنیت منطقه است**

مشاور رهبر انقلاب در امور بین‌الملل گفت: کشورهای اسلامی با هرگونه تجربه و استقلال خواهی قومی در هر گوشه از این منطقه به دلیل اینکه مغل امنیت منطقه است، مخالفتند. به گزارش مهر، علی‌اکبر ولایتی در حاشیه نشست خبری در بیمارستان مسیح دانشوری، در پاسخ به سوالی درباره برگزاری فرآیند استقلال کردستان عراق، اظهار کرد: این درخواست مورد مخالفت دولت قانونی عراق و اکثریت مردم شریف کردی است که عراق یکپارچه را می‌خواهند. وی افزود: علاوه بر این اگر کار تجربه کشورها و استقلال خواهی اقوام مختلف در این منطقه آغاز شود تنها نردار و به این ترتیب بهره این اقدام را استعمارگران بویژه آمریکا و رژیم صهیونیستی می‌برند، بنابراین کشورهای اسلامی با هر گونه تجزیه و استقلال خواهی قومی در هر گوشه از این منطقه به دلیل اینکه مخالف دیدگاه اکثریت مردم منطقه و مغل امنیت منطقه است، مخالفتند و ما نیز با آن مخالف هستیم.

■ ■ ■

**حضور سپاه پاسداران در جبهه مقاومت موجب سربلندی ایران شد**

رئیس دفتر نظامی فرماندهی معظم کل قوا گفت: سپاه با حمایت و حضور مستشاری خود در یاری رساندن به جبهه مقاومت، موجب سربلندی ایران در دنیا شد. سردار شیرازی در هفتمین جشنواره مالک‌الشتر نمایندگی ولی‌فقیه در سپاه، راه‌اندازی جنگ‌های نیابتی با استفاده از ظرفیت جهان اسلام را از توطئه‌های دشمنان علیه امت اسلام برشمرد و تصریح کرد: به‌رغم تمام توطئه‌ها و خباثت‌های دشمنان در ارائه تصویری خشن از اسلام و اقدامات گسترده‌ای که با تمام ابزار، ظرفیت‌ها و روش‌ها علیه جبهه مقاومت به کار گرفته‌اند، سپاه با حمایت و حضور مستشاری خود در یاری رساندن به جبهه مقاومت موجب سربلندی و افتخار آفرینی ایران اسلامی در دنیا شد.

**اعلام آمادگی متخصصان دفاعی برای کمک به مسلمانان میانمار**

متخصصان صنعت دفاعی با صدور بیانیه‌ای ضمن همدردی با مردم مسلمان میانمار، آمادگی خود را برای کمک‌های مردمی اعلام کرده و از مجامع بین‌المللی توقف سریع کشتار مردم مسلمان این کشور را خواستار شدند. در بخشی از این بیانیه آمده است: کشتار درناک و وحشیانه و سرکوب و کوچ اجباری دهها هزار تن از مسلمانان مظلوم میانمار در چند روز اخیر، دل هر انسان عدالتخواه، آزاده و ظلم‌ستیزی را در هر نقطه دنیا به درد آورده و مشاهده تصاویر قتل‌عام هولناک و سازمان‌یافته زنان، مردان، کودکان و سالخوردگان بی‌بنا و بی‌دفاع، نشان از یک فاجعه عظیم و جدید انسانی در عصر به ظاهر متقدم حاضر دارد. این بیانیه می‌افزاید: در سکوت دولت‌هایی که بر سر مسائل واھی با جنجال رسانه‌ای کار را به سازمان ملل متحد و نسخه تحریم می‌رسانند، سکوت و بی‌عملی مجامع جهانی و داعیه‌داران حقوق بشر در قبال این فجایع موجب حیرت و تعجب است. در پایان متخصصان صنعت دفاعی ضمن همدردی با مردم مسلمان میانمار، آمادگی خود برای کمک‌های مردمی و انسان‌دوستانه به آوارگان و آسیب‌دیدگان را اعلام کرده و از مجامع بین‌المللی توقف سریع کشتار مردم مسلمان این کشور را خواستار شدند.

